桂林市中医医院招标公告
    根据医院业务发展需求，我院公开招标营养科用货物定点采购供应商。欢迎有实力的公司参加投标，现将有关事项通知如下：

一、项目编号：GLSZYYY201822
二、项目名称：营养科用货物定点采购供应商。
三、报名人必须提供: 具有本次采购项目经营质资，报名时提供经营企业许可证、企业法人营业执照、组织机构代码证、法人及被委托人身份证复印件、企业授权委托书原件。

四、报名时间、地点：2018年4月26日至 2018年5月2日正常上班时间。

地点：桂林市临桂路2号（桂林市中医医院设备科）。邮编：541002。

五、联系人及电话：陈老师  0773-2813487， 传真：0773-2811070。

六、要求：

1、报名提供报名表，注明报名项目名称，联系方式，拟投产品品牌和型号，用A4纸打印、加盖公章。提供完整有效的资质证明文件(以上投标人资格要求)。加盖公章，否则报名无效。
2、议标会上提交标书正本1份、副本8份，参考品牌仅作为投标参考，投标人可以自行选择优于参考品牌。
3、议标采用完整唯一报价，报价为参考价格整体下浮，不接受分项报价投标。请盖公司公章后自备信封封好，议标会上交工作人员,未盖公章投标无效。
4、本次招标合同时间为1年，合同期内价格不得上涨。
桂林市中医医院

2018年4月26日
招标货物明细表：
	货物名称
	参考品牌
	规格
	控制单价（元）

	矿物质及微量元素
	力存
	3g/条
	3.8

	低蛋白型 (疾病特异型肠内营养剂)
	立适康
	360g/听
	143

	低脂型 (脂肪酸代谢异常全营养粉)
	立适康
	360g/听
	109

	短肽型专用
	立适康
	360g/听
	168

	高蛋白全营养素 (整蛋白肠内营养剂)
	立适康
	360g/听
	93

	谷氨酰胺
	海能博
	5g/条
	6.5

	乳钙
	海能博
	3g/条
	4.3

	乳清蛋白 (整蛋白肠内营养剂)
	海能博
	320g/罐
	168

	乳清蛋白
	力存
	320g/罐
	168

	膳食纤维
	力存
	10g/条
	6.8

	水溶性维生素
	力存
	2g/条
	4.3

	糖尿病专用型
	力存
	1000g
	188

	铁元素 (铁元素组件)
	力存
	2克/条
	4.3

	纤维匀浆膳
	力存
	1000g/袋
	92

	伊安素 (疾病特异型肠内营养剂)
	海能博
	400g//罐
	228

	伊糖素 (整蛋白肠内营养剂)
	海能博
	400g
	85

	益力佳SR
	雅培
	400g/听
	173

	益生菌颗粒
	力存
	2g/条
	6.5

	匀浆膳 (整蛋白肠内营养剂)
	立适康
	40g*12小包/袋
	45

	支链氨基酸
	立适康
	360g/听
	202

	脂溶性维生素
	力存
	2g/条
	4.3

	肿瘤型(ANT) (伊能素)
	海能博
	400g/罐
	323

	营养科专用袋

	16K(肠内营养)
	0.06

注：参考品牌仅作为投标参考，投标人可以自行选择优于参考品牌货物。